BR SEN 23/23 del 07/06/2023, del Capo Servizio Efficienza Navi di Maristanav Brindisi; 

VISTO: l’Atto Autorizzativo n. 819 in data 23/06/2023 con il quale si autorizza l’avvio dell’iter amministrativo (ex 

DPR 236/2012) per un importo totale presunto di euro 300.000,00 (trecentomila/00) IVA Esente di cui € 

3.400,00 (tremilaquattrocento/00) per oneri alla sicurezza non soggetti a ribasso; 

VISTA: l’indagine di mercato tramite MePA – RdO Aperta n 3632030 in data 23/06/2023 per “Fasc. 405/23 (BR 

SEN 23/23) - Interventi di messa a secco, rimessaggio, varo, interventi manutentivi di opera viva,